
AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
DIREZIONE AMMINISTRATIVA E RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022/108 DEL 18/10/2022

OGGETTO: PROVVEDIMENTO IN AUTOTUTELA RETTIFICA GRADUATORIA
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI SPECIALISTA
ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI. Categoria D – Posizione
economica D1 CCNL Funzioni Locali.

IL DIRIGENTE DIREZIONE AMMINISTRATIVA E DELLE RISORSE
UMANE

 VISTO l’Avviso Pubblico per la Selezione di Istruttore Direttivo
“Specialista in attività Socio Assistenziali cat D pos. eco. 1”
pubblicato in data 05 agosto 2022

 VISTA INOLTRE la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi”

 CONSIDERATA La determinazione n. 2022/106 del 12 ottobre
2022 di approvazione della Graduatoria Finale della Selezione

 VERIFICATI gli atti d’ufficio
 ACCERTATA la sussistenza di un mero errore materiale

nell’assegnazione del punteggio per titoli di servizio, relativo ai
candidati ROBERTA SAVIOLI e SAMANTHA DIONISIO, per le quali,
come invece correttamente certificato, non è stato assegnato il
punteggio pari a 6 punti.



 RITENUTO di dover procedere in autotutela per quanto previsto
dalla normativa cogente, alla rettifica della graduatoria in
argomento

DETERMINA
1. Di riconoscere alle candidate ROBERTA SAVIOLI e SAMANTHA

DIONISIO, n. 6 punti relativi alla valutazione dei titoli di servizio;
2. in sede di autotutela decisoria diretta, la revisione della

graduatoria per la Selezione di Istruttore Direttivo “Specialista in
attività Socio Assistenziali”;

3. in virtù del presente provvedimento la dr.ssa ROBERTA SAVIOLI
si colloca alla posizione n. 7 della graduatoria, con punteggio
complessivo pari a 31 e la dr.ssa SAMANTHA DIONISIO si colloca
alla posizione n. 3 della graduatoria con punteggio complessivo
pari a 35;

4. di trasmettere il presente provvedimento alle candidate
interessate;

5. di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art.
29 del d.lgs. 50/2016 e agli adempimenti inerenti la pubblicazione
sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto dell’articolo
37 del d.lgs. n. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della legge n.
190/2012.

ALLEGATI: Graduatoria Finale Rettificata

Data 18 ottobre 2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
E DELLE RISORSE UMANE

(Roberto Bellesi)



AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO O INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
SPECIALISTA IN ATTIVITÀ SOCIO ASSISTENZIALI – CAT D1

GRADUATORIA FINALE

ID COGNOME E NOME PUNTEGGIOTITOLI DISERVIZIO
PUNTEGGIOTITOLI DICULTURA

PUNTEGGIOPROVAD'ESAME TOTALE
1 RODELLA ALESSANDRA 6 2 32 40
2 SAVOLDELLI FRANCESCA 6 0 30 36
3 DIONISIO SAMANTHA 6 4 25 35
4 NODARI ILARIA 0 0 33 33
5 CARELLI ALESSANDRA 0 3 29,5 32,5
6 ISELLA ELISABETTA 0 1 31 32
7 SAVIOLI ROBERTA 6 0 25 31
8 COLOMBO GIULIANA 0 0 31 31
9 BAFFELLI GIULIA 0 0 30,5 30,5
10 BONETTI SOFIA 0 0 29,5 29,5
11 MOTTINELLI CHIARA 0 1 27,5 28,5
12 PAGANELLI ELISA 0 0 26,5 26,5
13 BERTOLETTI ARIANNA 0,26 1 25 26,26
14 BAISINI DOROTEA 0 1 25 26
15 RIVADOSSI ELISA 0 0 26 26
16 ISONNI SERENA 0,39 1 24 25,39
17 ROCCA CHIARA 0 0 25 25
18 SALVETTI VALERIA 0 1 24 25
19 SCARPETTA CIRO 6 0 19 25
20 GIUFFRIDA VALENTINA 0 0 20 20
21 FLORIO PAOLO 0 1 18 19


		2022-10-21T12:25:11+0000
	ROBERTO BELLESI




